
J Ja 2 ,Z J)?'i .( ,:':,'»>,7,?'
.'ll

.<,'s ?

,,,,.il:§;
' uzavřená na základě zákona č. 89/2012 0bčanský zákoník (dále jen ,,Občanský zákoník) a zák.

č. 121/2000 sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,autorský zákon"), níže

uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

(5,)

Licenční smlouva k užívám digitálmch map
č. 600 LS JK 16 C,',(..=.

Distributor:

Firma, název, jméno:
Registrován:

Jednající:
Sídlo:
IČO:
Dl(,:

BankovnÍ spojení:
Číslo účtu:

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství,
mládeže a tělovýchovy
Ing. Jindřich Fríč, Ph.D., ředitel
Líšeňská 33a, 636 00 Brno
44994575
CZ44994575
KB Brno - město
100736-621/0100

(dále také jen ,,Distributor")

a

Uživatel:

Firma, název, jméno:
Registrován:

Jednající:

Sídlo:
IČ:
DIČ:
BankovnÍ spojení:
(,íslo účtu:

Central European Data Agency, a.s.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 7038

Ing. Jiří Jindra, předseda představenstva
Romana Krásová, členka představenstva
Prvního pluku 621/8a, 186 00 Praha 8 - Karlín
26429632
CZ26429632

Komerční banka, a.s.
51-241581 0207/Ol 00

(dále také jen ,,Uživatel")

Čl. 1
Úvodní ustanovení

1. Distributor prohlašuje, že je oprávněným distributorem licencí k užití digitálních map v souladu
s autorským zákonem.

2. Tato Licenční smlouva k užívání digitálních map (dále také jen ,,Licenční smlouva") upravuje práva
a povinnosti vyplývající ze závazkového vztahu mezi Distributorem a Uživatelem, okamžikem
uzavření této Licenční smlouvy. Data jsou Uživateli poskytnuta výlučně za účelem vývojových
a výzkumných potřeb.

3. Distributor poskytuje Uživateli oprávnění k výkonu práva užít digitální mapy pouze jako nevýhradní
právo (nevýhradní licenci) digitální mapy užívat, a to vrozsahu specifikovaném čl. 2
a 5 této Licenční smlouvy. uživateli nevznikají jakákoliv vlastnická nebo jiná majetková práva
k digitálním mapám.

Čl. 2
Udělem práva k užití digitální mapy

1. Předmětem poskytnutí oprávnění kvýkonu práva užít dle čl. 1 této Licenční smlouvy je jedna
Iicence k užití digitálních map uvedených v následující tabulce. Účelem využití těchto dat j-e využití

Strana 1 (celkem 4)



J

j
J

ř

J

dat z digitálních map, která jsou předmětem této Licenční smlouvy, v rámci fyzického technického
pracoviště (PC) Uživatele.

"územní rozsah - celá ČR

Čl. 3

Cena a platební podmínky

1 . Cena za poskytnutí licence činí celkem 100.000 Kč bez DPH (slovy: stotisíckorun českých), DPH
21 % činí 21 .000 Kč (slovy: dvacetjednatisíckorun českých), cena celkem s DPH činí 121 .000 Kč
(slovy: stodvacetjednatisíckorun českých).

2. Jakékoliv peněžité plnění mezi smluvními stranami je pro účely této Licenční smlouvy považováno
za provedené až připsáním příslušné finanční částky na účet smluvní strany, která má být
příjemcem platby, vaedený u peněžního ústavu, nebo vyplacením příslušné finanční částky
v hotovosti této smluvní straně.

Čl. 4
Odpovědnost za škodu a vady

1. Distributor vysloveně popírá zodpovědnost za vhodnost užití předmětných digitálrích map pro
specifický účel definovaný touto smlouvou.

2. Distributor v žádném případě neručí za škody vzniklé v souvislosti s užíváním předmětných
digitálních map a informací v nich obsažených.

Či. s
Podmínky užití digitálních map

1 . Uživatel je oprávněn využívat poskytnuté digitální mapy pouze v souladu s počtem definovaných
Iicencí a pro účely stanovené touto smlouvou. Data mohou fyzicky existovat pouze v jedné kopii.
Data mohou být Uživatelem fyzicky zkopírována na jednom záložním PC, který zajišťuje provoz
v případě výpadku primárního PC.

2. V případě potřeby Uživatele přenést instalaci dat na jiné pracoviště, je Uživatel povinen provést
fyzické odstranění datového souboru dle bodu 1 článku 2 této Licenční smlouvy z původního
pracoviště a opakovat instalaci na pracovišti novém pro každou jednotlivou digitální mapu
a licenci.

Strana 2 (celkem 4)

Název digitálm mapy/předmět
smlouvy"

Formát datového souboru
(typ datového souboru)

P oč et
uživatelů/Iicencí

Cena za poskytnutí licence

-HAZARD
- Pravděpodobnost

přerušení daného úseku
povodní v průběhu
jednoho roku

- Pravděpodobnost
přerušení daného úseku
sesuvem v průběhu
jednoho roku

- Pravděpodobnost
přerušení daného úseku
sněhem v průběhu
jednoho roku

- Sloučené ohrožení

CVS (XLS), reference na ULS
1 100.000 Kč

PŘERUŠENÍ
- Místa skutečného

přerušení komunikace

CVS (XLS), lokalizace
souřadnicemi nad WGS84



j

Á
3, Tato Licenční smlouva neopravňuje Uživatele kvyužívání mapových děl, která jsou předmětem

této Licenční smlouvy, kjiným účelům než k účelu uvedenému výslovně v bodu 1 čl. 2 této
smlouvy.

4. Uživatel je oprávněn v procesu užívání dat přiřazovat grafickým prvkům nové grafické vlastnosti
(barva, symbol, popis) a negrafické vlastnosti (atributy). Uživatel je oprávněn využívat data nad
jinou referenční sadou, než jsou poskytována. Dále je uživatel oprávněn využívat data pro tvorbu
odvozených, kvalitativně nových informací jako jsou analýzy obalových zón, sdružování objektů
a další bez konečného vymezení.

5. Uživatel je oprávněn s předmětnými daty provádět formátové a souřadnicové konverze, ale na
všechna takto odvozená data se vztahují ustanovení této Licenční smlouvy.

6. Uživatel je povinen zajistit bezpečnost dat dle čl. 2 bodu 1 této Licenční smlouvy před zneužiUm
ze strany třetích osob. V případě prokázání takového zneužití nese Uživatel veškerou
odpovědnost stejnou měrou jako v případě vědomého zneužití Uživatelem.

7. Uživatel se zavazuje neposkytovat data poskytnutá dle čl. 2 bodu 1 této Licenční smlouvy ani
jejich části třetím osobám, a to z.ádnou formou tj. ani za úplatu, ani bezúplatně, ani pronájmem,-s výjimkou Ministerstva dopravy ČR, a to za účelem řešení 'projektu ,,TBO3ÓOMDO12 - 'Systé-m pro
vyhodnocení nebezpečných jevů ohrožujících bezpečnost a plynulost dopravy na silniční
infrastruktuře pomocí dopravně-telematických aplikací': který je realizován na základě poptávky
Ministerstva dopravy ČR v podmínkách programu Beta, vyhlášeným Technologickou age'nturou
ČR. V souladu s podmínkami programu bude jediným uživatelem -výsledků projektu min?Ísterstvo
dopravy.

8. Užívatelnemůžezveřejnitdigitálnímapydletétosmlouvyformoutiskovýchvýstupů.

9. Uživatel se zavazuje nevyužívat data dle čl. 2 bodu 1 této Licenční smlouvy pro tvorbu jakéhokoliv
podobného komerčního produktu za účelem prodeje či pronájmu nebo darování třetím osobám.

10. Právo užívat digitální mapy v souladu se zněním této Licenční smlouvy je Uživateli poskytnuto na
dobu určitou do 3al . 12. 2016.

Čl. 6
Aktualizace dat digitálních map

1 . Smluvní strany se nedohodly na aktualizaci digitálních dat.

Čl. 7
Smluvní pokuty a sankce

1 . V případě, že Uživatel poruší některý z bodů 1 až 10 čl. 5 této Licenční smlouvy a/nebo bude více
než 30 dnů v prodlení se zaplacením ceny za plnění dle této Licenční smlouvy, je povinen zaplatit
Distributorovi smluvní pokutu ve výši ceny licence celkem bez DPH, stanovené v čl. 3 bodu 1 této
Licenční smlouvy, a to za každý jednotlivý případ porušení. Tímto ustanovením ani zaplacením
smluvní pokuty není nijak dotčen nárok na náhradu škody. Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti
(14) dnů od jejího vyúčtování doručeného Uživateli Distributorem.

(,I. 8
Závěrečná ustanovení

1. Tato Licenční smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední z obou smluvních
stran. Data budou předána do sedmi (7) dnů po podpisu této licenční smlouvy.

Strana 3 (celkem 4)



2. Vztahy vtéto Licenční smlouvě neupravené se řídí především ustanoveními občanskéhopředeí
Ceskézákoníku, autorského zákona a dalšími právními předpisy České republiky.

3. Tuto Licenční smlouvu Ize platně měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky potvrzenými
oběma smluvními stranami.

4. Od této Licenční smlouvy Ize odstoupit v případě podstatného porumení smluvních závazků. Za
podstatné porušení smluvních závazků je považováno především porušení alespoň jednoho
z bodů 1 až 10 čl. 5. této Licenční smlouvy a/nebo pokud je Uživatel více než 60 dnů v prodlení se
zaplacením ceny. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních
pokut a ustanovení týkající se těch práv a povínností, zjejichž povahy vyplývá, že mají trvat
i po odstoupení.

5. Smluvní strany se dohodly, že tuto Licenční smlouvu nelze platně vypovědět, Ize jí však ukončit
nebo zrušit dohodou smluvních stran v písemné formě. Tím není dotčena možnost odstoupení
od této Licenční smlouvy dle bodu 4 tohoto článku.

6. V případě ukončení nebo zrušení této Licenční smlouvy či odstoupení od této Licenční smlouvy se
Uživatel zavazuje předmětné digitální mapy vrátit do sedmi (7) dnů Distributorovi a písemně
Distributorovi potvrdit smazání a zničení všech jejich kopií. Porušení tohoto bodu této Licenční
smlouvy je považováno jako porušení této Licenční smlouvy dle bodu 1 čl. 5 této Licenční
smlouvy.

7. Všechny spory z této dohody rozhodne místně a věcně příslušný soud ČR.

8. Tato Licenční smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž
každá ze smluvních stran dostane jeden.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Licenční smlouvu před jejím podpisem přečetly a že tato
Licenční smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
dohody o všech ustanoverích této Licenční smlouvy připojují osoby oprávněné jednat jménem
smluvních stran nebo za smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

V Brně, dne 1 . 11 . 2016 'ta. -t4.V Praze, dne ..'..-....." .:. 2016

/
-'7

'?/ ?

Ing'. Jindřich Frič,
ředitel

Distributor

J..................

Central European Data rSgcnc>', a.s.
Prvniho plri?2 l/8a

8/ Karlin18600
oi@a<Z2i

Tel.: :420 l

I

pi

'. Jiří Jindra
ia představenstva
Uživatel

Centrum dopravniho výzkumu, v. v. i.
Líšeňská 33a. 636 00 Bmo(!)!,! :

cdv@cdv.cz
CEN?M

DOel;?xvíqiHO
WZKUMLI

IČ: 44 g9 45 75
DIČ: CZ44994575

Romana Krásová

členka představenstva
Uživatel

Strana 4 (celkem 4)



Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
(!)!,! 'Líšeňská 33a, 636 00 E*o:

cdv@ammCENau -
(QRAVNb40 Iď,: 44-99 Ů':??

, ' , 4:.czs99«7ťl

'(
s

.t

í.


